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 محضر جلسة بيع بالمزاد العلني 

 

الموافق    يوم  في ا  2021/ 27/04الثلاثاء  التصرف في الأملاك جلستها في قاعة الاجتماعات     زوالا   لواحدةعند الساعة  عقدت لجنة 

وقد حضر أعضاء اللجنة وبعد افتتاح الجلسة باشرت    16/04/2021بتاريخ     بمباني المكتب وذلك في إطار المزاد العلني المعلن عنه

استمع   أن  وبعد  الشراء،  عروض  تحتوى  والتي  الجمهور  أمام  المغلقة  الظروف  جميع  فتح  تضمنته  اللجنة  لما  ذه ھ الحاضرون 

 العروض واصلت اللجنة عملها للتداول من أجل تحديد العروض الفائزة وقد تم ذلك على النحو التالي مع مراعاة الترتيب : 

 المبلغ المقدم  رقمه الوطني  اسم مقدم العرض  نوعية السيارة  

  200مرسدس  

1213AV00 

 67.000 5573042463   ـ السالك صو 

 

  200  مرسدس 

3275AR00 

 53.000 4859544995 سيد محمد محمد فال ـ 

  21رينو 

4153AF00 
 31.000 4859544995 ـ سيد محمد محمد فال

ستروين بدون  

 رقم  

 ـ سيد محمد محمد فال

 ـ السالك صو 

4859544995 

5573042463 

55.000 

5.500 

 رقم   406ابيجو 

DD-650HL 
 ـ الحافظ سيد محمد 

 ـ السالك صو  

5266182478 

5573042463 

60.000 

57.000 

 250مرسدس  

400Q75 
 ـ السالك صو   

 ـ الحافظ سيد محمد 

 أحمد غلام امخيطرات 

5573042463 

5266182478 

4457328093 

71.000 

70.000 

60.000 

 تويوتا لاندكرزير

GX 078498   
 ـ أحمد سالم أحمد عيشه 

 ـ الغالية  ندفين  

 الأمين ـ سيد معروف محمد 

 ـ السالك صو  

8516842695 

3093923932 

 34444400ر هـ 

5573042463 

195.200 

170.000 

160.000 

155.000 

 

 29/04/2021الخميس  الموافق  يوم ذ المزاد أنه  في ھوتشعر اللجنة جميع  المشاركين في هذا 

 اعتراضات وتظلمات مقدمي تستقبل اللجنة  ابتداء من التاسعة صباحا وحتى الثالثة ظهرا

 وذلك للبت فيها طبقا لما ورد في إعلان البيع. المؤقت   ذ المحضر  ھالعروض على ما تضمنه  

 

 وزارة العـــــدل

مكتب تسيير الممتلكات المجمدة والمحجوزة والمصادرة 

  O G R A C      ل الأصول الجنائيةيوتحص

Ministère de la Justice 

 NKTT, Le........ : 27/04/2021...في انواكشوط

 لجنة التصرف في الأملاك °N........... : ..........0009/2021الرقم:...... ....



 

 TéL :   45257370 222 +                                                                                                                                                                                             45257370 222 +هاتف رقم :  
                                                                                                                                                       www.ograc.gov.mr                                                                                                                                  انواكشوط ـ موريتانيا  ـ تفرغ زينه  ـ   Cمكرر تكملة الحي  409العنوان: 

 

 

 توقيع أعضاء اللجنة 

 

 الرئيس  أبوه اسماعيل                                               محمد سالم الحسين 

 

 

 

 

 سيديا                                   سيد أهميمد                                   محمد أمبارك داهي  محمد محمد

 

 

 

 

 المشرف : 

 المدير المالي  

 آب سيد محمد  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


